MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 0 7 , DE 5 DE JULHO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.069403/20l8-

12,

RESOLVE:

Designar o servidor ROGERIO GUEDES PRAZERES CASTRO,

matricula 3745-1, Analista do MPU/Tecnologia da Informação e

Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas da carreira do Ministério Público da Unido,

para substituir, no dia 6/7/2018, o cargo em comissão de Secretário de Tecnologia da

Informação da Secretaria d nologia da Informação, código CC-05 (62030001).

Dê-se ciência, umpr e ublique-se.

SCE BESSA

T '2018 \PGAPORTARIAS \ CC e PC - PGEROGERIO GUEDES PRAZERES CASTRO (Subst. período) - 08191 069403-2018-12.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.